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Som  en  strategisk  intervention,  for  at  afværge  verdens
nuværende  kurs  mod  et  kortsigtet  militært  og  økonomisk
ragnarok mellem to uforsonlige blokke – på den ene side de
bankerotte vestlige magter, der styrer Storbritannien, USA og
NATO, og på den anden side den fremvoksende Globale Majoritet,
herunder Rusland og Kina – bestilte grundlæggeren af Schiller
Instituttet,  Helga  Zepp-LaRouche,  en  undersøgelse,  der
blev udgivet i dag under titlen; »Development Drive Means
Billions of New Jobs, No Refugees, No War« (Udviklingsfremstød
betyder milliarder af nye job, ingen flygtninge, ingen krig).
Læs den nedenunder.

Den argumenterer for, at en løsning på det nuværende opgør er
indenfor rækkevidde, hvis nationerne i Vesten går sammen med
BRIKS  om  at  sikre  en  hurtig  industrialisering  af  hele
planeten.  Det  understreges,  at  denne  tilgang  også  er  den
eneste mulige løsning på den migrantkrise, der ryster Amerika
og Europa: At udvikle de forarmede lande i Syd, således at
deres arbejdskraft kan anvendes produktivt derhjemme.

Det  nye  hæfte  er  også  beregnet  til  at  organisere  og
understrege  de  centrale  temaer  i  Schiller
Instituttets  kommende  internationale  online-konference  den
7.-8.  december,  »I  Schillers  og  Beethovens  ånd:  Alle
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mennesker,  bliv  brødre!«  Her  vil  Lyndon  LaRouches
videnskabelige  gennembrud  blive  brugt  som  rettesnor  for
politiske overvejelser om den nødvendige nye internationale
sikkerheds- og udviklingsarkitektur, der må organiseres efter
de linjer, som Helga Zepp-LaRouches Ti Principper foreslår.

Det er kun fire dage siden, at den russiske indsættelse af
deres  nye  Oreshnik  hypersoniske  missilsystem  skabte  en
chokbølge over hele verden, og konsekvenserne er stadig ved at
blive fordøjet i de vestlige politiske beslutningskredse. De
første antydninger tyder dog på, at disse kredse i det store
og hele endnu ikke er blevet rystet tilbage til virkeligheden,
og de fortsætter med at optrappe konfrontationen med Rusland.
Frankrig har fordoblet politikken med at bruge deres SCALP-
langdistancemissiler  til  at  slå  dybt  ind  i  Rusland  fra
ukrainsk  territorium.  De  baltiske  lande  slutter  sig  til
Tyskland og gør sig »krigsklare« til en frontal konfrontation
med Rusland. Og den afgående Biden-administration bliver brugt
til  at  kaste  politiske  og  økonomiske  håndgranater  i  alle
retninger, mens de bevæger sig mod udgangen, som man kan se i
justitsministeriets  »lawfare«-angreb  på  Modi-regeringen  i
Indien.

Heller ikke reaktionen fra den nye Trump-administration er
særlig opmuntrende, som det fremgår af udnævnelsen af Scott
Bessent til finansminister. Bessent er ikke kun en Soros-
protegé, der går årtier tilbage, og som efter sigende spillede
en ledende rolle i Soros’ berygtede spekulative operation i
1992, som »knækkede Bank of England«, men han bliver også
dyrket af City of London og Wall Street som deres interne mand
til at kontrollere Trump og sikre, at han ikke gør noget, som
bankfolkene  misbilliger.  Londons  The  Economist  skrev  med
glæde: »Ved til sidst at vælge Bessent har Trump taget parti
for sit instinkt om at holde markederne tilfredse. Hans valg
tyder  på,  at  han  virkelig  kan  blive  begrænset  af  deres
reaktion,  i  hvert  fald  når  det  drejer  sig  om  økonomisk
politik.”



Det er netop den »begrænsning«, der pålægges af de globale
megaspekulanter,  som  må  brydes  og  erstattes  med  Lyndon
LaRouches  videnskab  om  fysisk  økonomi,  hvis  vi  skal  få
menneskeheden væk fra kursen mod atomar udslettelse.

Læs det nye hæfte her:
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